Sáng 26/1, tiếp tục chương trình thăm, chúc Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024, từ
TP Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, Chủ tịch nước Võ Văn Thưởng và Đoàn công
tác đã đi máy bay trực thăng ra Giàn khoan trung tâm của Công ty Liên doanh
Điều hành Cửu Long (gọi tắt là Cửu Long JOC), thăm, động viên, chúc Tết, làm
việc với cán bộ, kỹ sư đang làm việc trên giàn khoan, những người đại diện cho
6 vạn cán bộ, người lao động ngành Dầu khí.